РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «02»   апреля  2018 г. № 216 а
рп   Дубровка

О подготовке проекта  внесения изменений
в схему территориального планирования

Дубровского муниципального района

Брянской области

       В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы  и на период до 2020 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                     1. Подготовить проект  изменений в схему территориального планирования Дубровского муниципального района Брянской области и разместить в Федеральной Государственной информационной системе территориального планирования  http://fgis.minregion.ru   и  на  официальном  сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.   до 02.05.2018 г.

       2.  Утвердить Порядок направления предложений заинтересованных лиц  по подготовке  внесения  изменений в схему территориального планирования Дубровского муниципального района Брянской области (приложение №1).
       3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном  сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации

Дубровского района                                                                       С.Н. Ефименко
________________ А.А. Чураков

________________ Е.А. Бурова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «02»   апреля  2018 г. №  216 а
рп   Дубровка

О подготовке проекта  внесения изменений

в схему территориального планирования

Дубровского муниципального района

Брянской области

       В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы  и на период до 2020 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Подготовить проект  изменений в схему территориального планирования Дубровского муниципального района Брянской области и разместить в Федеральной Государственной информационной системе территориального планирования  http://fgis.minregion.ru   и  на  официальном  сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.   до 02.05.2018 г.

       2.  Утвердить Порядок направления предложений заинтересованных лиц  по подготовке  внесения  изменений в схему территориального планирования Дубровского муниципального района Брянской области (приложение №1).
       3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном  сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации

Дубровского района                                                                       С.Н. Ефименко
Приложение № 1
к постановлению администрации
Дубровского района
от  « 02  »    04    2018г.   № 216 а

ПОРЯДОК НАПРАВЛЕНИЯ
    предложений заинтересованных лиц по  подготовке   внесения изменений в схему территориального планирования Дубровского муниципального района Брянской области
        1. С момента опубликования сообщения о подготовке  внесения  изменений в схему территориального планирования Дубровского муниципального района Брянской области (далее – Проект) в течение  срока проведения работ по   подготовке проекта до 01.05.2018 г. заинтересованные лица вправе направить в отдел архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района  (далее – отдел архитектуры и градостроительства) свои предложения.

        2. Предложения с пометкой «в отдел архитектуры и градостроительства по внесению  изменений в схему территориального планирования Дубровского муниципального района Брянской области» направляются по почте в адрес: 242750, Брянская область, Дубровский  район, р.п. Дубровка, улица Победы, 18, администрация Дубровского района кабинет 16 и (или) по e-mail:dbradm@online.debryanck.ru.,dbr-orgotdel@yandex.ru  arx.dubrovcka@yandex.ru
        3. Предложения в Проект  изменений в схему территориального планирования Дубровского муниципального района Брянской области должны быть за подписью юридического лица (указывается должность руководителя, наименование организации и фамилия, имя, отчество руководителя) или физического лица (указывается фамилия, имя, отчество), их изложившего, с указанием обратного адреса и даты подготовки предложений.

        4. Предложения могут содержать любые материалы (как на бумажных, так и магнитных носителях). Направленные материалы возврату не подлежат.

        5. Начальник отдела архитектуры и градостроительства  в течение 5 рабочих дней  даёт письменный ответ по существу обращений физических или юридических лиц.

        6. Регистрация обращений осуществляется в специальном журнале.

        7. Отдел архитектуры и градостроительства  не дает ответы на поступившие предложения.

        8. Отдел архитектуры и градостроительства  вправе вступать в переписку с заинтересованными лицами, направившими предложения.

         9. Предложения, поступившие в отдел архитектуры и градостроительства после истечения установленного срока, неподписанные предложения, а также предложения, не имеющие отношения к подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования, отделом архитектуры и градостроительства  не рассматриваются.